
 

Latvijas tūrisma informācijas organizāciju asociācija 

LATTŪRINFO 

Informatīvais ziņojums pie 2014.gada darbības pārskata 

 

Biedrība 2014.gadā kopīgi ar Tūrisma attīstības valsts aģentūru (TAVA) noorganizējusi vairākas 

Informatīvās tikšanās tūrisma informācijas sniedzējiem, kā arī kopīg iar Bauskas tūrisma informācijas 

centru - pirmo tūrism informācijas gadatirgu, kas notika 2014.gada 13.septembrī Bauskā.  

Nozīmīgākā aktiviāte 2014.gadā bija SIF atbalstītā projekta „Sociālā tūrisma attīstība un idejas 

ieviešana Latvijā” realizācija. Projekta gaitā tika veikts pētījums par latvijas tūrisma informācijas 

sniedzējiem, kā arī sociālā tūrisma idejas idejas aktualitāti Latvijā. Paralēli tika veikts arī pētījums un 

apkopota informācija par Latvijas tūrisma informācijas sniedzēju darbību ierobežojošajiem 

faktoriem no juridiskā viedokļa. Projekta gaitā tika sagatavota uz izdota "Tūrisma informācijas 

sniegšana un sociālais tūrisms Latvijā. Rokasgrāmata tūrisma informācijas sniedzējiem ", kas 

pieejama arī elektroniskā versijā biedrības mājas lapā, kā arī pārveidota biedrības mājas lapa.  

Projekta gaitā notikuši vairāki biedru un projekta partneru pieredzes apmaiņas braucieni uz Briseli, 

Bāzeli, Sanmarino un Skotiju, bet gada noslēgumā sarīkota konference par sociālā tūrisma idejas 

ieviešanas iespējām un tūrisma informācijas sniegšanu Latvijā.  

Biedrība sagatavojusi elektronisko izdevumu "Lattūrinfo Vēstis", kas publicēts biedrības mājas lapā 

www.latturinfo.lv. 

Pārskata peridoā biedrība nozares intereses pārstāvējusi gan TAVA Konsultatīvajā padomē, kā arī 

aktīvi strādājusi Tūrisma un skaistumkopšanas nozaru ekspertu padomē . 

Pārskata periodā biedrība aktīvi iesaistījusies profesionālo izglītības mācību iestāžu audzēkņu prakšu 

organizēšanā, noslēdzot sadarbības līgumus gan par vispārējo sadarbību tūrisma nozares un 

izglītības attīstības jomā, gan saistībā ar mācību prakšu organizēšanu un atbalstīšanu, kā arī mācību 

spēku stažēšanās nodrošināšanā un eksāmenu komisiju darbībā. 

Pārskata gadā aprēķināti un likuma noteiktajā termiņā pārskaitīti budžetā: 

- iedzīvotāju ienākuma nodoklis EUR 101.05 

- valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas EUR 160.38 

- iedzīvotāju ienākuma nodoklis izmaksātajām autoratlīdzībām EUR 679.12 
 

Asociācijā patstāvīgi nodarbinātu darbinieku nav. Projekta ietvaros slēgts viens darba līgums. 

 

Sagatavots un iesniegts VID Limbažu nodaļā 24.03.2014 


